
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
18.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
411 

 
 
Про створення робочої групи з питання взаємодії органів державного 
управління та нагляду (контролю) в частині надходження екологічного 
податку 
 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини1 статті 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації»та з метою забезпечення ефективної взаємодії 
органів державного нагляду (контролю) щодо додержання вимог 
природоохоронного законодавства, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу з питання взаємодії органів державного 
управління та нагляду (контролю) в частині надходження екологічного податку 
(далі – Робоча група). 

 
2. Затвердити склад Робочої групи, що додається. 
 
3. Департамент захисту довкілля облдержадміністрації забезпечити: 
1) координацію роботи Робочої групи; 
2) у разі необхідності організовувати засідання Робочої групи. 
 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Володимира Шустова. 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 

 


